1

Press Release

2019年 11月８日

各   位

会 社 名  藍 澤 證 券 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長  藍澤 卓弥

（コード番号：8708 東証第一部）

問合せ先  経 営 企 画 部 長  馬場 雄一

  (TEL：03-3272-3421)

支店移転（統合）およびコンサルティングプラザ開設に関するお知らせ

 当社は、店舗配置の合理化とお客様へのサービス向上を目的として、下記のとおり支店の移転（統

合）を行うことを決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．支店移転（統合）について

 （１）支店の移転（統合）

店舗名※１ 移転（統合）先店舗 移転（統合）日

福生支店※３
青梅支店（新店舗）※２

（東京都青梅市野上町四丁目４番地２）

2019年12月２日（月） 三次支店※３
福山支店

（広島県福山市東桜町１番１号 アイネスフクヤマ１F）

北野田支店
藤井寺支店

（大阪府藤井寺市春日丘一丁目２番地 29）

  ※１ 最終営業日は、2019年 11月 29日（金）となります。

  ※２ 現在の青梅支店（東京都青梅市住江町 51）から移転いたします。詳しくは下記をご確認くださ

い。なお、旧店舗での営業は、2019年 11月 29日（金）までとなります。

  ※３ 次頁「２．コンサルティングプラザの開設について」のとおり、福生支店、三次支店は、それ

ぞれ福生コンサルティングプラザ、三次コンサルティングプラザとしてリニューアルオープン

する予定です。

＜新青梅支店 概要＞

所 在 地

：

東京都青梅市野上町四丁目４番地２

（JR河辺駅より徒歩７分）

電 話 番 号 ：  0428-24-2215 （※電話番号に変更はございません。）

（２）統合理由

営業支店を集約化することで、営業活動および本社各部署の業務効率化を進めてまいります。

また、人的資源を見直すとともに再配置を行い、お客様と積極的なコミュニケーションをとれ

るよう、人材の有効活用も図ってまいります。

2

２．コンサルティングプラザの開設について

（１）対象店舗

旧店舗名 新店舗名
リニューアル

オープン日

熱海営業所
熱海コンサルティングプラザ

（静岡県熱海市田原本町９番１号 熱海第一ビル２F）

2019年12月２日（月） 福生支店
福生コンサルティングプラザ

（東京都福生市東町 10番地１ 第３ＮＴビル１F）

三次支店
三次コンサルティングプラザ

（広島県三次市十日市中二丁目４番地 34）

（２）開設理由

当社は「お客様の人生に寄り添う」を経営姿勢とし、お客様とコミュニケーションを密にと

り、お客様の人生に寄り添って、資産形成とその継承において安心をお届けすることでサポー

トしていくことを目指しています。その上で、当社の営業所においても資産形成と継承の相談

ができる（コンサルティングが受けられる）ということをお客様に直感的に伝えるため、現在

の「営業所」を変更し、新たに「コンサルティングプラザ」として開設いたします。なお上述

の２支店（福生支店、三次支店）も「コンサルティングプラザ」店舗としてリニューアルオー

プンいたします。

３．今後の見通し

移転（統合）する支店の従業員につきましては、移転先支店への配転等を予定しております。

なお、本移転（統合）による業績への影響は軽微であります。

＜ご参考＞移転（統合）イメージ

以 上